
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa w formie leasingu operacyjnego bez opcji wykupu oraz bez wpłaty własnej samochodu elektrycznego 8 lub 9

osobowego do przewozu osób dla potrzeb Placówki Rodzinnej przy ul. J. Słowackiego 75

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PLACÓWKA RODZINNA PRZY UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 75 W WARSZAWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Placówka Rodzinna przy ul. Słowackiego 75

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141236489

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Juliusza Słowackiego 75

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-075

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 228496013

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.szczesna@zpow3.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.zpow3.waw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Placówka Rodzinna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00431324/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-09 12:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00425450/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-16 09:00

Po zmianie: 
2022-11-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-16 11:00

Po zmianie: 
2022-11-21 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00431324/01 z dnia 2022-11-09

2022-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa w formie leasingu operacyjnego bez opcji wykupu oraz bez wpłaty własnej samochodu elektrycznego 8 lub 9 osobowego do przewozu osób dla potrzeb Placówki Rodzinnej przy ul. J. Słowackiego 75
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PLACÓWKA RODZINNA PRZY UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 75 W WARSZAWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Placówka Rodzinna przy ul. Słowackiego 75
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141236489
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Juliusza Słowackiego 75
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-075
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 228496013
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.szczesna@zpow3.waw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.zpow3.waw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00431324/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-09 12:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00425450/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



